

Lineta Holding ApS

c/o Michael Rasmussen

Holtegårdsvej 73

2840 Holte

CVR-nr. 31 05 59 54

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
15. februar 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lineta Holding ApS
C/O Michael Rasmussen
Holtegårdsvej 73
2840 Holte
E-mail: pmrasmussen55@gmail.com

CVR-nr.: 31 05 59 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. oktober 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Holte

Direktion

Peter Michael Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Advokat

Advokatfirmaet Plesner
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Pengeinstitut

Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.692, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 824.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-27.232	-111.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-16.840
Finansielle indtægter		36.758	9.998
Finansielle omkostninger		<u>-6.834</u>	<u>-16.477</u>
Resultat før skat		2.692	-134.326
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>5.121</u>
Årets resultat		<u>2.692</u>	<u>-129.205</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-100.708</u>	<u>-230.405</u>
		<u>2.692</u>	<u>-129.205</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>7.807</u>	<u>869</u>
Tilgodehavender		<u>7.807</u>	<u>869</u>
Værdipapirer		<u>795.744</u>	<u>878.361</u>
Værdipapirer		<u>795.744</u>	<u>878.361</u>
Likvide beholdninger		<u>36.101</u>	<u>49.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>839.652</u>	<u>928.785</u>
Aktiver i alt		<u>839.652</u>	<u>928.785</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		595.627	696.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	<u>824.027</u>	<u>922.535</u>
Anden gæld		15.625	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.625</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.625</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>839.652</u>	<u>928.785</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-5.121</u>
	<u>0</u>	<u>-5.121</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	696.335	0	821.335
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-100.708</u>	<u>103.400</u>	<u>2.692</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>595.627</u>	<u>103.400</u>	<u>824.027</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.